

DZ /2215/78/294/2011

Warszawa dn. 03.11.2011 r.

**WYKONAWCY****I. Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/78/2011 na dostawę: Sprzętu medycznego (zadania 1-2)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1**

„Pakiet 1 pozycja 1:

- Czy Zamawiający dopuści strzykawkę skalowaną do 2,5 ml?”

**Odpowiedź****Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.****Pytanie 2**

„Pakiet 1 pozycja 2:

- Czy Zamawiający dopuści strzykawkę skalowaną do 5,6 ml?”

**Odpowiedź****Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.****Pytanie 3**

„Pakiet 1 pozycja 4:

- Czy Zamawiający dopuści strzykawkę skalowaną do 23 ml?”

**Odpowiedź****Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.****Pytanie 4**

„Pakiet 1 pozycja 5:

- Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z jednostronną skalą pomiarową, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?”

**Odpowiedź****Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.****Pytanie 5**

„Pakiet 1 pozycja 6:

- Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z jednostronną skalą pomiarową, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?”

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie 6**

„Pakiet 2 pozycja 1:

- Czy Zamawiający dopuści kaniule z 3 paskami kontrastującymi w promieniach RTG w rozmiarach:

Rozmiar/G	Kolor	Długość kaniuli/mm	Średnica zew.	Średnica wew.	Przepływ ml/min
14G	Pomarańczowy	45	2,0	1,74	305
16G	Szary	45	1,7	1,37	200
17G	Biały	45	1,5	1,13	142
18G	Zielony	45	1,3	1,00	95
20G	Różowy	32	1,1	0,80	65
22G	Niebieski	25	0,9	0,65	36
24G	Żółty	19	0,7	0,50	23
26G	Fioletowy	19	0,6	0,44	17

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie 7**

„Pakiet 2 pozycja 2-4:

- Czy Zamawiający wydzieli pozycję 2-4 z pakietu?”

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie 8**

„Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 1-4:

– Czy Zamawiający podając w specyfikacji asortymentowo- cenowej jako jednostkę miary, opakowanie, miał na myśli opakowanie zawierające 100 sztuk strzykawkę?”

**Odpowiedź**

**Zamawiający podając w specyfikacji asortymentowo- cenowej jako jednostkę miary, opakowanie, miał na myśli opakowanie zawierające 100 sztuk strzykawkę.**

**Pytanie 9**

„Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 7:

- Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na strzykawkę z końcówką luer z uwagi na fakt, że żaden z producentów nie ma w swojej ofercie strzykawkę do insuliny z końcówką luer-lock?”

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

**Pytanie 10**

„Dotyczy zadania nr 1 poz. 1:

- Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 2 ml skalowane do 2,5 ml?”

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie 11**

„Dotyczy zadania nr 1 poz. 2:

– Czy Zamawiający dopuści strzykawki 5 ml skalowane do 5,6 ml?”

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie 12**

„Dotyczy zadania nr 1 poz. 4:

- Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20 ml skalowane do 23 ml?”

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie 13**

„Dotyczy zadania nr 1 poz. 4:

- Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20 ml pakowane po 50 sztuk z podaniem ceny w formularzu cenowym za 100 sztuk?”

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

**Pytanie 14**

„Dotyczy zadania nr 1 poz 1-4:

- Czy Zamawiający ma na myśli strzykawki 2-częściowe posiadające mlecznobiały kontrastujący tłok, granatową niezmywalną skalę?”

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

**Pytanie 15**

„Dotyczy zadania nr 1 poz 5:

- Prosimy o dopuszczenie strzykawki 3-częściowej o pojemności 50-60 ml z pojedynczą skalą pomiarową wykonane tak jak strzykawki 2-częściowe tłok z polietylenu, korpus z polipropylenu?”

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

Z-ca D Y R E K T O R A  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych  
*mgr Witold Kmiotek*